



### حسن رنگرز: یکی از اهداف ما مهندسی جایگاه ملی پوشان در رنکینگ است



حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره شرایط تیم ملی در آستانه حضور در رقابت‌های رنکینگ قرقیزستان، گفت: «وضعیت بچه‌ها خوب است و خوشبختانه به دور از هر گونه آسیب‌دیدگی تمرینات خوبی را دنبال کردند. شاکله اصلی تیم ملی در این مسابقات حضور دارند و ارزیابی نهایی برای انتخاب ملی پوشان در رقابت‌های قهرمانی جهان در این مسابقات انجام خواهد شد. سرمایه‌های اصلی ما عمدتاً در این مسابقات حضور دارند. یکی دیگر از اهداف ما مهندسی جایگاه ملی پوشان در رنکینگ جهانی است تا بخشی از موضوع مرتبط با قرعه‌کشی مسابقات جهانی نیز با توجه به حضور در ۳ رویداد رنکینگ انجام شود.»

او ادامه داد: «شرایط مجموعه کمپ تیم‌های ملی انصافاً شرایط خوبی است و امکانات و زیرساخت‌های خوبی برای تیم ملی مهیا شده است. یک تیم ما چند روز پیش به تورنمنت روسیه رفت که نفرات اول قهرمانی امیدهای کشور بودند. یک تیم ما متشکل از تیم ملی جوانان و برخی نفرات بزرگسال نیز به رقابت‌های ارمنستان می‌روند و سپس تورنمنت وهبی امره ترکیه را در پیش داریم. در نهایت نیز آخرین رویداد برای آماده‌سازی تیم ملی رقابت رنکینگ مجارستان خواهد بود.»

### واکنش رئیس فدراسیون به اعزام رکابزن ۴۸ ساله به قهرمانی آسیا

رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در پاسخ به این پرسش که حسین عسگری دوچرخه‌سوار باتجربه‌ای است اما در سن ۴۸ سالگی به سر می‌برد و چرا او به مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تایلند اعزام می‌شود و بهتر نیست به جای او یک رکابزن جوان و آینده‌دار اعزام شود؟ گفت: «در حال حاضر این رویکرد در فدراسیون‌ها وجود دارد، به فردی که الان بهترین است اما از لحاظ سنی آینده‌ای ندارد، میدان بدهیم یا کسی که صرفاً آینده دارد. ما سعی می‌کنیم هر دو را مدنظر قرار دهیم. ما الان، هم به مدال نیاز داریم و هم آینده‌نگری را در نظر داریم.»

### آغاز رقابت‌های جام باشگاه‌های هندبال آسیا از امروز

مسابقات هندبال جام باشگاه‌های مردان آسیا از ۱۱ تا ۲۲ خرداد به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. ایران در این مسابقات ۲ نماینده دارد که قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل لیگ برتر هندبال هستند. این دو تیم در دو گروه مختلف قرار گرفته‌اند. براساس گروه‌بندی، فولاد مبارکه اصفهان در گروه A با نماینده هند، نماینده عمان، الکازمه کویت و الریان قطر همگروه است. شاملی کازرون نیز در دیگر گروه با تیم‌های الکویت کویت، الدحیل قطر، النجمه بحرین، جونیور چین و تاشکند ازبکستان رقابت خواهد کرد.

از هر گروه دو تیم به مرحله نیمه‌نهایی صعود خواهند کرد که دیدارهای این مرحله پنجشنبه ۱۸ خرداد انجام می‌شود. مسابقات تعیین رتبه‌های پنجم تا دهم نیز جمعه ۱۹ خرداد برگزار خواهد شد. شنبه ۲۰ خرداد نیز دیدارهای رده‌بندی و فینال برگزار می‌شود.



نواب نصیر شلال

### وزنه‌برداران اعزامی به جایزه بزرگ کوبا مشخص شدند

رقابت‌های وزنه‌برداری جایزه بزرگ کوبا از ۱۸ تا ۲۸ خرداد در شهر هاوانا پایتخت این کشور برگزار می‌شود. مسابقات جایزه بزرگ کوبا سومین گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در ۶

ماه گذشته است. پیش از این مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ کلمبیا و رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی قاره‌ها برگزار شد. در استارت لیست این مسابقات نام چهار وزنه‌بردار ایران جهت حضور در این رقابت‌ها درج شده بود که حضور آنها هنوز قطعی نبود. با این حال با اعلام سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری رسول معتمدی و علی داودی به همراه نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی در این مسابقات شرکت خواهند کرد.



محمود افشار دوست:

### ژاپن آماده‌ترین تیم لیگ ملت‌ها است

محمود افشار دوست، مربی تیم ملی والیبال ایران درباره وضعیت ملی پوشان گفت: «شرایط تیم مشخص است. از ۲۷ فروردین که تیم کار خود را شروع کرده است، شرایط خوبی داریم و بازیکنان تقریباً دو ماه تمرین خوب انجام دادند. البته خوب بودن وضعیت تیم به این معنا نیست که صد درصد آماده باشیم.» مربی تیم ملی درباره رقبای ایران در لیگ ملت‌ها توضیح داد: «این یک واقعیت است و همه می‌دانیم که ژاپن یکی از آماده‌ترین تیم‌های حال حاضر جهان است. شاید نتوانیم بگوییم یکی از بهترین تیم‌های دنیا اما با قاطعیت می‌توان گفت آنها یکی از آماده‌ترین تیم‌های جهان هستند.»

## نگاهی به روز سوم رقابت‌های رولان گاروس ۲۰۲۳

# جنگ شبانگاهی به سود میزبان

امیررضا همایون خبرنگار

رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه موسوم به رولان گاروس این روزها به میزبانی زمین‌های فلیپ شاتریه پاریس در حال برگزاری است و برترین تنیسورهای جهان در آن حضور دارند. این رقابت‌ها البته همچنان روزهای ابتدایی خود را سپری می‌کند. روزهایی که به مراتب از جذابیت کمتری برای هواداران تنیس در جهان برخوردار است.

### گمنام‌های جذاب

یکی از رقابت‌های حساس شب سوم مسابقات به بازی مونفیس فرانسوی و سباستین بالز آرژانتینی اختصاص داشت. پیش از آغاز رقابت این دو تنیسور کسی فکر نمی‌کرد این رقابت تا این اندازه جذاب و طولانی شود. اتفاقی که رخ داد و در عین ناباوری مونفیس پس از چهار ساعت رقابت با سباستین بالز در

### قهرمانی رم اتفاقی بود

اگر بخواهیم درباره عملکرد دنیل مدودف تا به اینجا فصل صحبت کنیم، فصل برای او دو نیمه قوی و ضعیف داشت. به گونه‌ای که این تنیس باز روس پس از حذف از اولین گرندهاسلم



زود رنگ باخت و دنیل با شکست ۳ بر ۲ مقابل تیاگو ویلند برزیلی که در رتبه ۱۷۲ رنکینگ انجمن برترین تنیس‌بازان مرد جهان قرار دارد از رولان گاروس حذف شد تا ثابت شود قهرمانی مدودف در رم تنها یک اتفاق بوده است. وگرنه این بازیکن ترک عادت نکرده و به عملکرد نامطلوب خودش در رقابت‌های خاک ادامه می‌دهد.

ماجرا متفاوت بود و مدودف با سنت‌شکنی موفق شد در رم به مقام قهرمانی برسد. به دست آمدن قهرمانی در آخرین تورنمنت پیش از آغاز مسابقات رولان گاروس باعث شد بسیاری تصور کنند که مدودف برخلاف همیشه و با توجه به عدم حضور نادال در پاریس یکی از شانس‌های اصلی رسیدن به جام قهرمانی است. تصویری که اما خیلی

و دبی امارات را به دست آورد و پس از آن هم در مسابقات امریکای شمالی به مقام قهرمانی مسترز هزار امتیازی میامی برسد. با آغاز رقابت‌های خاک اما طبق سال‌های گذشته عملکرد مدودف سقوط آزاد عجیبی را تجربه کرد. این تنیسور تا پیش از آغاز مسترز رم نمایش مطلوبی نداشت و از مسابقات حذف شده بود. در تورنمنت رم اما

فصل که در ماه ژانویه به میزبانی ملبورن استرالیا برگزار شد، با ارائه یک نمایش ضعیف خیلی زود از گردانه مسابقات حذف شد تا آغاز نامیدکننده در فصل ۲۰۲۳ داشته باشد. عملکرد او اما پس از آغاز تورهای اروپا- آسیا متحول شد و او موفق شد در مدت زمان کمتر از بیست روز عنوان قهرمانی رقابت‌های روتردام هلند، دوحه قطر

## آرزوی روس‌ها برای بازگشت سردار آزمون



سن‌پترزبورگ که در تابستان گذشته از فوتبال روسیه راهی آلمان شد، در ۲۳ بازی خود برای لورکوزن، چهار گل و یک پاس گل ثبت کرد. آزمون ۲۸ ساله در تیم زیت سه قهرمانی لیگ، یک جام حذفی و دو سوپر جام روسیه را از آن خود کرد و در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ عنوان آقای

روسیه نوشته آزمون فصل خوبی را در لورکوزن سپری نکرد و رسانه امریکایی ESPN او را در کنار مانوئل نویر و ساديو مانه، بازیکنان مشهور بایرن مونیخ در ترکیب ۱۱ نفره بدترین‌های فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بوندس‌لیگای آلمان قرار داد. بازیکن سابق تیم‌های روبین کازان، روستوف و زیت

پس از اینکه یک رسانه امریکایی، سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش ایرانی تیم بایرلورکوزن آلمان را در ترکیب ۱۱ نفره بدترین‌های یک رسانه روسی درباره بازگشت او به فوتبال روسیه گمانه‌زنی کرد. وبگاه «اسپورت اکسپرس»



احمد نوراللهی نزدیک لیگ قطر

روزنامه الوطن قطر نوشت که نوراللهی به لیگ ستارگان قطر نزدیک شده است و در آستانه توافق با یک تیم است. این روزنامه قطری در ادامه گزارش خود نوشت: نوراللهی پیش از این هم مورد توجه باشگاه الوکره قرار گرفته است و فصل قبل هم با پیشنهاد الغرافه مواجه شد اما در نهایت در لیگ امارات ماندنی شد.



لوئیس انریکه گزینۀ هدایت عربستان نیست

از لوئیس انریکه به عنوان یکی از گزینه‌های جدی نیمکت عربستان سخن به میان می‌آید که این باعث شد تا یاسر المسحل و اکانش نشان دهد. رئیس فدراسیون فوتبال عربستان مذاکره با لوئیس انریکه را رد و اعلام کرد که او جزو گزینه‌های فدراسیون این کشور نیست. او گفت: «با گزینه‌های مورد نظر مذاکرات خوبی داشته‌ایم.»



علیرضا استکی سرمربی امیدهای بوکس ایران

با حکم سیدروح‌اله حسینی، سرپرست فدراسیون بوکس، علیرضا استکی به عنوان سرمربی تیم ملی امید انتخاب شد. پیش از این نیز رضا مهدی‌پور به عنوان سرمربی تیم جوانان و اکبر احدی به عنوان سرمربی تیم نوجوانان منصوب شده بودند. قرار است برنامه‌ریزی‌های لازم انجام و طی ماه‌های آتی، اردو تیم ملی امید نیز آغاز شود.